
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.98.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Żarach, ul. gen. Pułaskiego 4a 

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, poz. 762 oraz Dz. U. z 2022 r., poz. 655) w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Żarach, ul. gen. Pułaskiego 4a, prowadzonej przez Gminę Żary 
o statusie miejskim  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno 
- Przedszkolnego w Żarach, ul. gen. Pułaskiego 4a, w składzie: 

Imię i nazwisko Funkcja w komisji 
konkursowej Przedstawiciel 

Olaf Napiórkowski przewodniczący organu prowadzącego szkołę 

Olga Boryń zastępca 
przewodniczącego organu prowadzącego szkołę 

Elżbieta Maj członek organu prowadzącego szkołę 
Wioletta Markulak członek organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
Beata Kulasza członek organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
Zbigniew Gładki członek organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
Katarzyna Gałus członek Rady Pedagogicznej 
Barbara Kozarek-Hoppe członek Rady Pedagogicznej 
Katarzyna Sokołowska członek Rady Rodziców 
Karolina Terlecka członek Rady Rodziców 

Katarzyna Sitarek członek zakładowych organizacji związkowych – 
NSZZ ,,Solidarność” w Zielonej Górze 

Lucyna Grzybowicz członek     zakładowych organizacji związkowych –  OPZZ - Związku 
Nauczycielstwa Polskiego  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 

Id: C7111D89-A144-4A6B-A4E0-C189AFE627A8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


